Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 01 de novembro de 2017, Nº 2837| Caderno 5

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002837c501112017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N° 3-249/2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO N° 3-249/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Teixeira de Freitas. CONTRATADO: NOBREZA
COMERCIO DE GÁS E AGUA MINERAL LTDA-
ME com CNPJ n° 14.492.867/0001-16
OBJETIVO:  reequilíbrio de preço unitário   no
valor de 9,00(nove reais) para aquisição de
material de consumo (Gás de cozinha) para
atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde, 01 de novembro de 2017..

Temóteo Alves De Brito
Prefeito Municipal